JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXVIII Publicação Semanal Quarta Feira, 16 de abril de 2014.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEIXES PARA SEREM
DISTRIBUIDOS PARA FAMÍLIAS CARENTES DESTE
MUNICÍPIO NA SEMANA SANTA..

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00008/2014.
DOTAÇÃO: Recursos ICMS, FPM, ISS e Próprios do Município
de Riacho dos Cavalos:

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:
CT Nº 00053/2014 - 14.04.14 - FRANCISCO SOARES DINIZ

FILHO - R$ 7.500,00

Riacho dos Cavalos - PB, 16 de Abril de 2014
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: OBJETO: LOCAÇÃO DE PALCO, SONORIZAÇÃO,
ILUMINAÇÃO, TENDAS e GRID DE ALUMINIO, NA

FESTIVIDADE DE SÁBADO DE ALELUIA COM A.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00009/2014.
DOTAÇÃO: Recursos ICMS, ISS, FPM e Próprios do Município

de Riacho dos Cavalos:
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:

CT Nº 00055/2014 - 14.04.14 - ANTONIO AECIO DA SILVA -
R$ 7.800,00

Riacho dos Cavalos - PB, 16 de Abril de 2014

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito